PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

 D E C R E T O Nº. 025 - de 25 de maio de 2017.

Dispõe  sobre  localização  de  Escola  Municipal  de
Ensino Infantil que especifica.

                        A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando que  a  EMEI  GENTE  MIÚDA,  criada  pelo  Decreto  n.  004/1994,
atualmente funciona na Rua Pedrina Maria do Espírito Santo s/n há mais de um ano,

D E C R E T A:

                         Art. 1º - Fica determinado que a Escola Municipal de Ensino Infantil Gente
Miúda tem como local de funcionamento o prédio localizado a Rua Maria Pedrina do Espírito
Santo, s/n – Jardim São Paulo em Ribeirão Grande – SP.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicidade.

ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal

       Ciente, publique-se.

                                        WILSON GRILLO

                                                  GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Afixado no local de costume, registrado na data supra.